اردشیر محمص

(۱۹ شهریور ۱۳۱۷ - ۱۸ مهر ۱۳۸۷ / ۹ سپتامبر ۱۹۳۸ - ۱۹ اکتبر ۲۰۰۸)

۲۷ مهر ۱۳۸۷ / ۱۸ اکتبر ۲۰۰۸

اردشیر محمص، چهره درخشان فرهنگ و هنر ایران معاصر درگذشت. محمص در جهان طراحی و طرح‌پردازی نامی شناخته بود و منتقدان و صاحب‌نظران او را از طراحان بزرگ معاصر به شمار می‌آوردند.